Kreiskegelverein Schmalkalden Meiningen e.V.

Kreisliga Senioren 100

Spieljahr 2018/2019

Auswertung nach dem 8.Spieltag

Spiel Nr 136  KC Exdorf Sen |
SV Grin Weif3 Wasungen Sen |

Spiel Nr 137 SV 1970 Meiningen Sen |l
TSV 1880 Romhild Sen |l

Spiel Nr 138  Rot Weiss Breitungen Sen |
TSV Benshausen Sen |

Spiel Nr 139  Einheit Meiningen Sen Il
KC 96 Wernshausen Sen |

Spiel Nr 140 KC Gut Holz Kaltensundheim Sen |
Einheit Meiningen Sen |

Aktueller Tabellenstand
Platz Mannschaft

SV Griin Weil? Wasungen Sen |
KC Gut Holz Kaltensundheim Sen |
TSV Benshausen Sen |

Einheit Meiningen Sen |

KC 96 Wernshausen Sen |

Rot Weiss Breitungen Sen |

KC Exdorf Sen |

SV 1970 Meiningen Sen |l

TSV 1880 Rémhild Sen i

Einheit Meiningen Sen II

© 0O ~NOO UL WNPR

=
o

Top Ten
Platz Name

Berndt F.
Kohler M.
Schaller U.
Koéhler St.
Koch H.-J.
Bachmann,B.
Pusch H-D.
Rinko E.
Baumgart B.
Hermes K.

© oo ~NO OO~ WNLPR

=
o

1486
1560
1602
1475
1516
1581
1477
1630
1713
1608
Spiele S
8 7
7 7
8 6
8 5
7 5
8 4
8 2
8 2
8 1
8 0
Verein

Kc Wernshausen Sen |
Einheit Sen |
Benshausen Sen |

Kc Wernshausen Sen |
R-W Breitungen Sen |
R-W Breitungen Sen |
Kc Wernshausen Sen |
Einheit Sen |

1970 Meiningen Sen Il
Exdorf Sen |

M.Bohlig
R.Burkhardt

W.Heurich
K.Thomas

H-J.Koch
U.Schaller

S.Durer
F.Berndt

M.Navie
M.Kéhler

C
<

[eNeNeNoNelNolNoNolNo N
O~NOOOANWNOLPR

AW

2}
©

451
442
439
435
434
429
424
421
419
416

A WRPEPM~AONMOAPR

Staffelleiter

SWP

(0]
©

NOITNWWWEWWS

AW

4777
3041
8182
8202
3242
6627
7949
4549
5913
7740

414
440
421
444
397
382
426
420
403
371

389
403

446
405

390
436

393
451

485
468

8319
8651
4844
5025
6569
6125
4441
7966
6504
4703

(0]
©

Do Wh~NOONOWOOG

Gesamt

13096
11692
13026
13227
9811
12752
12390
12515
12417
12443

GS

432
441
430
439
420
406
425
420
411
393



136

137

138

139

140

Einzelspielerergebnisse nach der Startreihenfolge:

KC Exdorf Sen |

Fritz E. 359
Stellmacher W. 353
Schmidt P. 385
Bohlig M. 389

SV 1970 Meiningen Sen Il

Kiel P. 197
Heurich W. 446
Baumgart B. 408
Brenz H. 398
Kleinert M. 153

Rot Weiss Breitungen Sen |

Koch H-J. 390
Luck W. 387
Dohrer D. 378
Bachmann B. 361

Einheit Meiningen Sen Il

Heintz K. 326
Marr M. 378
Ddirer S. 393
Marr R. 380

KC Gut Holz Kaltensundheim Sen |

Navie M. 485
DreRler K. 399
Arnrich F. 382
Wuchert L. 447

Saisonbestleistung Mannschaft Auswartsspiele
Einheit Sen |

Saisonbestleistung Mannschaft Heimspiele
Kaltensundheim Sen |

Saisonbestleistung Einzel Auswartsspiele
Kohler M.

Saisonbestleistung Einzel Heimspiele
Hofer M.
Néavie M.

SV Griin Weil3 Wasungen Sen |

Scheibner R.
Fuchs E.
Burkhardt R.
Dohrer K.

TSV 1880 Romhild Sen i
Hardt W.

Gopel H.

Hofer M.

Thomas K.

Bartsch H.

TSV Benshausen Sen |
Bock P.

Mdiller D.

Roth M.

Schaller U.

KC 96 Wernshausen Sen |
Busch H-D

Lau E.

Berndt F.

Kohler St.

Einheit Meiningen Sen |
Kohler E.

Kruhme D.

Lange H.

Kdéhler M.

1751

1774

478

489
485

398
400
403
359

374
154
349
405
193

381
384
380
436

424
326
451
429

379

354

407

468

15.09.

06.09.

15.09.

25.10.
17.11.



