# Kreiskegelverein Schmalkalden Meiningen e.V.

Kreisliga Senioren 100

#### Spieljahr 2018/2019



#### Auswertung nach dem 8.Spieltag

Spiel Nr 136	KC Exdorf Sen I	1486	M.Bohlig	389
	SV Grün Weiß Wasungen Sen I	1560	R.Burkhardt	403
Spiel Nr 137	SV 1970 Meiningen Sen II	1602	W.Heurich	446
	TSV 1880 Römhild Sen II	1475	K.Thomas	405
Spiel Nr 138	Rot Weiss Breitungen Sen I	1516	H-J.Koch	390
	TSV Benshausen Sen I	1581	U.Schaller	436
Spiel Nr 139	Einheit Meiningen Sen II	1477	S.Dürer	393
	KC 96 Wernshausen Sen I	1630	F.Berndt	451
Spiel Nr 140	KC Gut Holz Kaltensundheim Sen I	1713	M.Nävie	485
	Einheit Meiningen Sen I	1608	M.Köhler	468

#### Aktueller Tabellenstand

Platz	Mannschaft	Spiele	s	U	V	SWP	AW	Н	Gesamt
1	SV Grün Weiß Wasungen Sen I	8	7	0	1	14	4777	8319	13096
2	KC Gut Holz Kaltensundheim Sen I	7	7	0	0	14	3041	8651	11692
3	TSV Benshausen Sen I	8	6	0	2	12	8182	4844	13026
4	Einheit Meiningen Sen I	8	5	0	3	10	8202	5025	13227
5	KC 96 Wernshausen Sen I	7	5	0	2	10	3242	6569	9811
6	Rot Weiss Breitungen Sen I	8	4	0	4	8	6627	6125	12752
7	KC Exdorf Sen I	8	2	0	6	4	7949	4441	12390
8	SV 1970 Meiningen Sen II	8	2	0	6	4	4549	7966	12515
9	TSV 1880 Römhild Sen II	8	1	0	7	2	5913	6504	12417
10	Einheit Meiningen Sen II	8	0	0	8	0	7740	4703	12443

### Top Ten

Platz	Name	Verein	Sp	AW	Sp	Н	Sp	GS
1	Berndt F.	Kc Wernshausen Sen I	1	451	4	414	5	432
2	Köhler M.	Einheit Sen I	5	442	3	440	8	441
3	Schaller U.	Benshausen Sen I	4	439	3	421	7	430
4	Köhler St.	Kc Wernshausen Sen I	2	435	4	444	6	439
5	Koch HJ.	R-W Breitungen Sen I	3	434	3	397	6	420
6	Bachmann,B.	R-W Breitungen Sen I	4	429	3	382	7	406
7	Pusch H-D.	Kc Wernshausen Sen I	1	424	3	426	4	425
8	Rinko E.	Einheit Sen I	1	421	2	420	3	420
9	Baumgart B.	1970 Meiningen Sen II	3	419	5	403	8	411
10	Hermes K.	Exdorf Sen I	4	416	2	371	6	393

Staffelleiter

## Einzelspielerergebnisse nach der Startreihenfolge:

136	KC Exdorf Sen I Fritz E. Stellmacher W. Schmidt P. Bohlig M.	359 353 385 389	SV Grün Weiß Wasungen Sen I Scheibner R. Fuchs E. Burkhardt R. Döhrer K.	398 400 403 359
137	SV 1970 Meiningen Sen II Kiel P. Heurich W. Baumgart B. Brenz H. Kleinert M.	197 446 408 398 153	TSV 1880 Römhild Sen II Hardt W. Göpel H. Höfer M. Thomas K. Bartsch H.	374 154 349 405 193
138	Rot Weiss Breitungen Sen I Koch H-J. Luck W. Döhrer D. Bachmann B.	390 387 378 361	TSV Benshausen Sen I Bock P. Müller D. Roth M. Schaller U.	381 384 380 436
139	Einheit Meiningen Sen II Heintz K. Marr M. Dürer S. Marr R.	326 378 393 380	KC 96 Wernshausen Sen I Busch H-D Lau E. Berndt F. Köhler St.	424 326 451 429
140	KC Gut Holz Kaltensundheim Sen I Nävie M. Dreßler K. Arnrich F. Wuchert L.	485 399 382 447	Einheit Meiningen Sen I Köhler E. Kruhme D. Lange H. Köhler M.	379 354 407 468
	Saisonbestleistung Mannschaft Auswärts Einheit Sen I	sspiele	1751	15.09.
	Saisonbestleistung Mannschaft Heimspiele Kaltensundheim Sen I		1774	06.09.
	Saisonbestleistung Einzel Auswärtsspiele Köhler M.	9	478	15.09.
	Saisonbestleistung Einzel Heimspiele Höfer M. Nävie M.		489 485	25.10. 17.11.